

RAPPORTO DI PROVA NO. 1597.0AF0070/10

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Test Report no.

METODO DI PROVA: NF P 92-507:1994
 Test method

DENOMINAZIONE DELLA PROVA: Classificazione secondo la reazione al fuoco
 Description of the standard Classement selon réaction au feu

RICHIEDENTE: KOMPAIR S.R.L.
 Sponsor VIA DELLA COSTITUZIONE, 86
 42042 - FABBRICO (RE)

DENOMINAZIONE DEL MATERIALE: AT200
 Denomination of the material



Questo documento fa riferimento al seguente documento Rapporto di Prova emesso da questo Laboratorio.
 This document refers to the following document Test Report issued by this Laboratory.

Rapporto di Prova / Test Report	Prove / Tests
1597.0AF0060/10	AFNOR NF P 92-503 AFNOR NF P 92-504 AFNOR NF P 92-505

CLASSIFICAZIONE
 Judgement

RISULTATI DI PROVA / TEST RESULTS

Rapporto di prova / Test Report	Prova / Test	Risultato / Result
1597.0AF0060/10	AFNOR NF P 92-503	Tempo postcombustione massimo / Max afterflame time Media / Average: 1.3 s
	AFNOR NF P 92-504	Lunghezza danneggiata / Damaged lenght Media / Average: 21.4 cm
	AFNOR NF P 92-505	Tempo di postcombustione / Afterflame time ≤ 2 s
		Mancata accensione ovatta di cotone Cotton pad no ignited

Punto applicato della norma di classificazione / Point applied of the classification standard
 AFNOR NF P 92-507 § 3.1.2.

Sulla base dei risultati sopra riportati, il materiale sottoposto a prova è classificato come:
 On the basis of the above reported results, the material submitted to test is classified as:

M1

Prato, 17/11/2010

Il Direttore del Laboratorio
 The Director of the Laboratory

